

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 2977  
број 109 - 102  
19.10.2020 године  
БЕОГРАД

19 OCT 2020

На основу члана 140. Закона о јавним набавкама ("Службени Гласник РС" број 91/19), и позива за подношење понуда број 82-101 од 12.10.2020. године, подноси:

## ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

за јавну набавку број 196 – оквирни споразум – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „S“, разних произвођача.

Ознака из општег речника набавки: 50413200 - Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме.

Процењена вредност набавке износи 500.000,00 динара, без обрачунатог ПДВ.

Врста поступка јавне набавке – Јавна набавка – оквирни споразум.

Поступак отварања понуда започет је дана 19.10.2020. године у 09:15 часова у просторији 116, објекат КН-3, круг касарне „Генерал Јован Мишковић“, ВП 2977 Београд.

Отварање понуда реализује пп Богдан Каличанин.

Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 19.10.2020. године, путем поште у затвореним ковертама, пристигла је понуда следећих добављача:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Сат
Број 6-428	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд	16.10.2020.	10:40
Број 6-430	„Антиплам“ д.о.о. Београд	16.10.2020.	10:40

Неблаговремених понуда није било.

У деловодство ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 19.10.2020. године није пристигао нити један захтев за заштиту права понуђача.

Отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о понуди:

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-428 од 16.10.2020. године
Назив или шифра понуђача	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	1310/20-1 од 13.10.2020. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	525.200,00 динара без ПДВ 630.240,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-430 од 16.10.2020. године
Назив или шифра понуђача	„Антипам“ д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	5924 од 15.10.2020. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 2 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	466.400,00 динара без ПДВ 559.680,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана
Рок плаћања	30 дана

Приспеле понуде добављача „Антипам“ д.о.о. Београд и „Енергоразвој“ д.о.о. Београд пристигле су на време и исправне су. Понуда добављача „Антипам“ д.о.о. Београд је прихватљива а понуда добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд није прихватљива, понуђена цена је веће од процењене вредности набавке.

Поступак отварања завршен је у 10:30 часова дана 19.10.2020. године.

Записник водио **пп Богдан Каличанин**



Прилози:

Прилог 1 - Провера укупног износа добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд

Прилог 2 - Провера укупног износа добављача „Антипам“ д.о.о. Београд

Датум и место:

19.10.2020. године

Београд

**Провера укупног износа добављача „Енергоразвој” д.о.о. Београд**

Р.бр.	Врста	Укупно	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "S-1A"	6	5	300,00	<b>1.500,00</b>	1	800,00	<b>800,00</b>	6	<b>2.300,00</b>
2	Апарат "S-2"	66	60	300,00	<b>18.000,00</b>	6	800,00	<b>4.800,00</b>	66	<b>22.800,00</b>
3	Апарат "S-2A"	25	9	300,00	<b>2.700,00</b>	16	800,00	<b>12.800,00</b>	25	<b>15.500,00</b>
4	Апарат "S-3"	33	32	350,00	<b>11.200,00</b>	1	800,00	<b>800,00</b>	33	<b>12.000,00</b>
5	Апарат "S-6"	510	445	450,00	<b>200.250,00</b>	65	1.400,00	<b>91.000,00</b>	510	<b>291.250,00</b>
6	Апарат "S-6A"	46	44	450,00	<b>19.800,00</b>	2	1.400,00	<b>2.800,00</b>	46	<b>22.600,00</b>
7	Апарат "S-9"	97	89	500,00	<b>44.500,00</b>	8	1.500,00	<b>12.000,00</b>	97	<b>56.500,00</b>
8	Апарат "S-9A"	7	7	500,00	<b>3.500,00</b>	0	1.500,00	<b>0,00</b>	7	<b>3.500,00</b>
9	Апарат "S-100"	23	18	1.000,00	<b>18.000,00</b>	5	8.000,00	<b>40.000,00</b>	23	<b>58.000,00</b>
		<b>813</b>	<b>709</b>		<b>319.450,00</b>	<b>104</b>		<b>165.000,00</b>	<b>813</b>	<b>484.450,00</b>

\* у цене су урачунати блomba и налепница

\*\* у цене су урачунати блomba, налепница и транспортни трошкови

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем-пуњење	ком.	250,00	20	5.000,00
2	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем стари тип- пуњење	ком.	250,00	20	5.000,00
3	Погонска бочица за „S-6“ Пастор -пуњење	ком.	250,00	20	5.000,00
4	Погонска бочица за „S-9“ Пастор -пуњење	ком.	250,00	20	5.000,00
5	Погонска бочица за „S-9“ Пастор стари тип -пуњење	ком.	250,00	20	5.000,00
6	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем	ком.	350,00	15	5.250,00
7	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем стари тип	ком.	350,00	15	5.250,00
8	Црево за „Апарат произвођач PASTOR“	ком.	350,00	15	5.250,00
					<b>40.750,00</b>

484.450,00 Радови

40.750,00 Делови

<b>КОНАЧНИ ИЗНОС</b>	<b>525.200,00</b>
<b>ПДВ</b>	<b>20,00%</b>
<b>КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ</b>	<b>630.240,00</b>

**Провера укупног износа добављача „Антиплам“ д.о.о. Београд**

Р.бр.	Врста	Укупно	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "S-1А"	6	5	255,00	<b>1.275,00</b>	1	675,00	<b>675,00</b>	6	<b>1.950,00</b>
2	Апарат "S-2"	66	60	255,00	<b>15.300,00</b>	6	675,00	<b>4.050,00</b>	66	<b>19.350,00</b>
3	Апарат "S-2А"	25	9	255,00	<b>2.295,00</b>	16	675,00	<b>10.800,00</b>	25	<b>13.095,00</b>
4	Апарат "S-3"	33	32	295,00	<b>9.440,00</b>	1	770,00	<b>770,00</b>	33	<b>10.210,00</b>
5	Апарат "S-6"	510	445	410,00	<b>182.450,00</b>	65	1.240,00	<b>80.600,00</b>	510	<b>263.050,00</b>
6	Апарат "S-6А"	46	44	385,00	<b>16.940,00</b>	2	1.240,00	<b>2.480,00</b>	46	<b>19.420,00</b>
7	Апарат "S-9"	97	89	450,00	<b>40.050,00</b>	8	1.360,00	<b>10.880,00</b>	97	<b>50.930,00</b>
8	Апарат "S-9А"	7	7	425,00	<b>2.975,00</b>	0	1.360,00	<b>0,00</b>	7	<b>2.975,00</b>
9	Апарат "S-100"	23	18	815,00	<b>14.670,00</b>	5	6.970,00	<b>34.850,00</b>	23	<b>49.520,00</b>
		<b>813</b>	<b>709</b>		<b>285.395,00</b>	<b>104</b>		<b>145.105,00</b>	<b>813</b>	<b>430.500,00</b>

\* у цене су урачунати блomba и налепница

\*\* у цене су урачунати блomba, налепница и транспортни трошкови

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем-пуњење	ком.	215,00	20	<b>4.300,00</b>
2	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем стари тип- пуњење	ком.	215,00	20	<b>4.300,00</b>
3	Погонска бочица за „S-6“ Пастор -пуњење	ком.	215,00	20	<b>4.300,00</b>
4	Погонска бочица за „S-9“ Пастор -пуњење	ком.	215,00	20	<b>4.300,00</b>
5	Погонска бочица за „S-9“ Пастор стари тип -пуњење	ком.	215,00	20	<b>4.300,00</b>
6	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем	ком.	320,00	15	<b>4.800,00</b>
7	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем стари тип	ком.	320,00	15	<b>4.800,00</b>
8	Црево за „Апарат произвођач PASTOR“	ком.	320,00	15	<b>4.800,00</b>
					<b>35.900,00</b>

430.500,00 Радови

35.900,00 Делови

<b>КОНАЧНИ ИЗНОС</b>	<b>466.400,00</b>
<b>ПДВ</b>	<b>20,00%</b>
<b>КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ</b>	<b>559.680,00</b>